
令和 7年 3月 

お客様各位 

                       

 

「ホルムパック」「クルパック」欠品・納期遅延のお知らせ 
 

拝啓 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社販売の「ホルムパック」、及び「クルパック」は多数のお客様よりご注文をいただいて

おり、製品の供給が慢性的に不足している状況です。 

現在、製造元とともに生産・供給体制の見直しを行っており、一日も早くこの状況を改善すべく

取り組んでおります。 

ご愛用頂いております皆様には多大なるご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げ

ます。 

もうしばらくの間お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

１．対象商品 

       

 

   

 


